PORTWEST

FT15 - Steelite Tove Trainer S1P
Valaszték: Steelite™ Work

Valaszték: Véddlabbeli valaszték

Felsorész anyaga: KPU/halo

Talp anyaga: EVA/Gumi

Kiilso karton: 12

Termék informaciok

A modern edz6cip6 stilus és a klasszikus biztonsagi védelem kombinéacidja.
A TPU-formazott felsérész hélés hatlappal kivalo légatereszté képességet és
kényelmet biztosit. Dupla stirliségii EVA/gumi talpbetét a konny és tartos
edzécipdért, amely nem hagy cserben. Kivalé komforttalpbetét acél
orrmerevitGvel és talplemezzel.

Steelite™ Work
Teljes mértékben megfelel az 6sszes aktualis szabvénynak. Idealis ipari
viselet, erds és rugalmas konstrukcio.

Védolabbeli valaszték

Az innovacid, a design, a stilus és a minéségi 6sszetevok hatarozzak meg
a Portwest labvédelmi kollekcidjat.

Jellemzok
Szabva k - Kozvetlen injektalt mesh KPU vazzal, amely szilardsagot és
Zabvanyo légateresztd képességet biztosit.
EN ISO 20345:2022 S1P (FO SR)
AS 2210.3 .- Modern szinek kozil valaszthat

- Extra készlet kontrasztos cip6fiiz6t tartalmaz
- Védo acél labfej

- Talpatsziras elleni acél talplemez

- Cstiszasmentes talp

- CE minésités

- Antisztatikus labbeli

- Energiaelnyel6 sarok

- Uzemanyag- és olajallé talp

- Kétréteg talpszerkezet
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FT15 - Steelite Tove Trainer S1P
Vamtarifa szam: 6402990500

Minosito intézet
SGS FIMKO Ltd
Takomotie 8

, Finland

(A min6sito6 intézet szdma.: NB: 0598)

Kapcsolat: sgs.fimko@sgs.com
Minésités szama: 0598/PPE/24/5712

Carton Dimensions/Weight

Item

FT15BKB36
FT15BKB37
FT15BKB38
FT15BKB39
FT15BKB40
FT15BKB41

FT15BKB42
FT15BKB43
FT15BKB44
FT15BKB45
FT15BKB46
FT15BKB47
FT15BKB48

Colour

Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue

Weight(Kg)
1.0900
1.1200
1.0900
1.1100
1.2200
1.2500
1.2460
1.3200
1.3450
1.4300
1.4400
1.4900
1.5400

Cubic(m?)
0.1032
0.1032
0.1032
0.1032
0.1032
0.1032
0.1032
0.1032
0.1220
0.1220
0.1220
0.1220
0.1220

EAN13

5036108303441
5036108303458
5036108286027
5036108286034
5036108286041
5036108286058
5036108286065
5036108286072
5036108286089
5036108286096
5036108286102
5036108286119
5036108303465

GTIN/DUN14

25036108792461
25036108792478
25036108776171
25036108776188
25036108776195
25036108776201
25036108776218
25036108776225
25036108776232
25036108776249
25036108776256
25036108776263
25036108792485




